نگاره »دختری با کلاه
خز« در سال ۱۹۲۴ از موزۀ مرکزی هنرهای تزئینی و کاربردی
استیگلیتس به موزۀ هرمیتاژ منتقل شد و هم‌اکنون در مجموعۀ
هنر ایران با شمارۀ ثبت VР-705 نگهداری می‌شود. ابعاد تقریبی
این اثر 14/8 × 8/4 سانتی‌متر و با کاربرد مرکب هندی، آبرنگ و
طلا روی کاغذ خلق شده است. تاریخ خلق اثر مطابق با امضای
موجود در آن 1011 هجری قمری برابر با ۱۶02 یا ۱۶۰۳ میلادی
است. این نگاره که براساس کاتالوگ موزه، قدیمی‌ترین اثر تاریخ‌دار
رضا عباسی محسوب می‌شود، برای یک مجموعۀ‌ مرقع خلق شده
است. در گوشۀ بالای سمت چپ اثر، امضای هنرمند با مرکب
سیاه هندی به این صورت درج شده است: »رقم کمینۀ رضا
عباسی ۱۰۱۱«.

ولیجان،
تبریزی و اهل تبریز بوده است. او از کودکی نزد سیاوش بیگ
آموزش‌دیده و در نوجوانی به قلمرو عثمانی مهاجرت کرده و
در آنجا به فعالیت هنری پرداخته است. براساس اسناد و منابع
تاریخ ۹۸۸ هجری‌قمری/۱۵۸۰ میلادی از تاریخی، ولیجان
با کلاه نگارۀ »دختری از خلق یا 23 سال پیش یعنی ۲2
خز« اثر رضا عباسی، قطعاً در سرزمین عثمانی حضور داشته
و به خلق اثر می‌پرداخته است )Amirrashed, 2019, 55(.